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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgende uden
anmærkninger: Hygiejnisk opbevaring samt adskillelse af
fødevarer og fødevarer og nonfoodvarer i de enkelte køkkener
samt i fælles lager, kølerum og produktionskøkken- herunder
stikprøvevis temperaturer af fødevarer i køleskabe, kølerum,
procedurer vedr. rengøring og desinfektion af slush-ice-
systemet er et lukket system, levering og transport tur/retur af
kolde forlavet retter fra centralkøkkenet, procedurer ifm.
forberedelse af grøntsager i fælles køkken samt adskillelse op
vedr. glutenfrie og ikke glutenfria produkter samt
håndvaskefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Kontrol af rengøring og desinfektion af
slushice- ogh softicemaskiner samt renholdelse af følles
køkken. Ingen bemærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligehold af udstyr, vægge, gulve og lofter i
fælles køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Egenkontrolprogram og risikoanalyse samt set
stikprøvevist temperaturmålinger vedr. varemodtagelse,
opbevaring for 21. maj.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Djurs Sommerland har 1 køle/frostlager
hvor fødevarer modtages fra leverandør og herefter køres ud til de enkelte virksomheder internt i Djurs
Sommerland. Der er et overordnet egenkontrolprogram gældende for alle virksomheder i Djurs Sommerland.
Herudover er der et egenkontrolprogram for hver enkelt virksomhed i Djurs Sommerland. I det overordnede
program fremgår en frekvens som 1/vogn, hvilket tolkes som 1 måling pr. vogn der køres ud. Der kan på dagen
kontrol kun fremvises 5 varemodtagelsesdokumentationer. Denne virksomhed har haft åben 27 dage i år og der
foreligger ingen dokumentation for denne virksomhed. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
påbegynder dokumentetaion med det samme. Der er fortaget færre målinger end frekvenseret og
egenkontrolprogrammet revideres. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
at faktuelle aktiviteter stemmer overens med registrerede aktiviteter.


